ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỚN QUẢN

Số:         /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hớn Quản, ngày        tháng 10  năm 2023

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể;

- Các đơn vị sự nghiệp;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 322/KH-UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh về

Hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

trên địa bàn tỉnh Bình Phước (gửi kèm).

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, các đơn vị nghiệp, các đơn vị sự nghiệp

giáo dục, UBND các xã, thị trấn triển khai Kế hoạch số 322/KH-UBND ngày

18/10/2023 của UBND tỉnh và hưởng ứng cuộc thi tại cơ quan, đơn vị, địa phương

mình quản lý; Tổ chức thông tin, tuyên truyền, vận động cán bộ, chiến sĩ lực lượng

vũ trang, công chức, viên chức, người lao động, học sinh và các tầng lớp nhân dân

nghiên cứu tài liệu và tích cực tham gia Cuộc thi; đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá

Cuộc thi bằng nhiều hình thức trên trang thông tin của cơ quan, đơn vị, địa phương,

nhóm zalo, facebook…

2. Phòng Văn hóa và Thông tin

- Chủ trì, phối hợp Phòng Tư pháp, Ban Chỉ huy Quân sự huyện liên kết đường

link cuộc thi đến Trang thông tin điện tử của huyện; Đảm bảo các đối tượng tham

gia Cuộc thi tiếp cận đường link cuộc thi một cách thuận lợi nhất.

- Phối hợp Đài Truyền thanh và Truyền hình: Tổ chức tuyên truyền, đưa tin

đến cán bộ, đảng viên, chiến sĩ lực lượng vũ trang, công chức, viên chức, người lao

động, học sinh và các tầng lớp nhân dân về nội dung Cuộc thi./.

3. Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Tư pháp hướng dẫn

các cơ quan, đơn vị tham gia thi theo Kế hoạch số 322/KH-UBND ngày 18/10/2023

của UBND tỉnh; Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện ở các cơ quan, đơn

vị, địa phương để đảm bảo số lượng, chất lượng thí sinh tham gia thi đạt được kết

quả tốt; Báo cáo UBND huyện kết quả sau khi cuộc thi kết thúc.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV(Nhàn);

- Lưu: VT.

                       CHỦ TỊCH

                          Vũ Xuân Trường

Khẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T13:44:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:10:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:21:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:21:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:21:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!